Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

*DECRETO MUNICIPAL Nº 11.097, DE 18 DE JANEIRO DE 2011*

-Dispõe sobre alteração do art. 8º do Decreto
Municipal nº 4.779, de 20 de Maio de 2005, que dispõe sobre
regulamentação do convênio para concessão de estágios na
administração pública municipal, com instituições de ensino
público e privado, de nível técnico e superior e dá outras
providências.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal
de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o art. 8º do Decreto Municipal nº 4.779, de 20 de
Maio de 2005, que dispõe sobre a regulamentação do convênio para concessão de
estágios na administração pública municipal, com instituições de ensino público e
privado, de nível técnico e superior e dá outras providências, que passará a vigorar com
a seguinte redação:

“Art. 8º - O estagiário receberá uma bolsa auxílio, a título de
bolsita/estagiário:

I – de nível técnico, receberá R$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco
centavos) por hora de estágio efetivamente realizado.

II – de nível superior, receberá R$ 3,79 (três reais e setenta e nove
centavos) por hora de estágio efetivamente realizado.”

Art. 2º Fica revogado em todos os seus termos o Decreto Municipal nº
9.160, de 15 de maio de 2009.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2011.

Tatuí, 18 de janeiro de 2011.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

Aniz Eduardo Boneder Amadei
 Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

*DECRETO MUNICIPAL Nº 11.097, DE 18 DE JANEIRO DE 2011*

Luiz Paulo Ribeiro da Silva
Secretário da Fazenda e Finanças

Marcello Ribeiro da Silva
Secretário de Obras e Infra-Estrutura

Kátia de Campos Abuchaim
Secretária da Saúde

Célio José Valdrighi
Secretário da Agricultura

Paulo Sérgio Medeiros Borges
Secretário do Meio Ambiente

Marisa Aparecida Mendes Fiúsa Kodaira
Secretária da Educação

Sérgio Antônio Galvão
Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico e Habitacional

Luiz Antonio Voss Campos
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social

Jorge Roberto Rizek
Secretário da Cultura, Esportes, Turismo, Lazer e Juventude

José Roberto Xavier da Silva
Secretário de Segurança Pública e Transportes

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 18/01/2011

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

Neiva de Barros Oliveira

* Publicado novamente por haver saído com incorreção.